
 
Certificato n.  IT 313375 
Attività extracurriculare 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

 

 

  
Certificato n. 50 100 14484 rev.004 

Attività curriculare 
 

I.T.T.L. “CAIO DUILIO” Istituto Tecnico Nautico 
Conduzione del Mezzo Navale (CMN)– Conduzione di Apparati e Impianti Marittimi (CAIM) 

Logistica – Costruttori del mezzo navale 
 

 

 

 

 

 

Via G. La Farina n. 70 – 98123 MESSINA  
Uffici Presidenza Segreteria 0902931850 -Vicepresidenza 090693423 Pag. 1 di 1 
Sede via Maddalena 0906510626 – Fax: 0902931850 
email: meth01000t@istruzione.it - pec: meth01000t@pec.istruzione.it 
Codice Fiscale: 80004460830 - Codice meccanografico METH01000T 

 

 
DOCENTI 

C I R C O L A R E   N. 161 
 

Oggetto: pubblicazione Graduatorie interne d’Istituto definitive – Personale docente 
e ATA. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti i ricorsi pervenuti; 

Apportate le dovute modifiche; 

DISPONE 

In data odierna la   pubblicazione delle graduatorie interne d’Istituto per il personale 
DOCENTE e ATA, titolare a tempo indeterminato presso questo Istituto   ai fini 
dell’individuazione di eventuale personale soprannumerario per l’anno scolastico 
2022/2023. 

Le graduatorie sono pubblicate nel sito della scuola – all’albo pretorio. 

 

Messina 13.04.2022 

 

          

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Maria SCHIRO’ 

mailto:meth01000t@istruzione.it
mailto:meth01000t@pec.istruzione.it

